
 

  

    

    

  
    

  

.ČSSZ -~ Úpravy APV nárokových podkladů

* Dílčí smlouva o vývoji a údržbě aplikačního

programového vybavení pro oblast

Správy nárokových podkladů

Číslo: 0158080971

Smluvní strany

"Česká republika ~ Česká správa sociálního zabezpečení

' Křížová 25,. Praha 5, PSČ 225 08

íČ: 00005963

'zasloupená: Ing. Radkem Daležalem, náměstkem ústředního ředitele ČSSZ pro

provoz

* óšGba oprávněná k jednání

F_lng. Milar: Shrbený

* tell:

fax;

e—maíi:

 

, "Bankovní spojení; Česká národní banka, pobočka Praha

i Oslo 05:th _

"';Qdále ,íen ,_.Objednatei“} na straně jedné

a

Atos IT Solutions and Services, s.r.o,

A še sídlem Praha 4, Doudlebská 1699/5, PSČ L4O 00

. * EC: 44351391 DIČ: CZ44851391

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu \: Prazer oddíl C, vložka 8954

' ,' zastoupená: _jednateíem společnosti

; osoba oprávněná $< jednání

tel.:

emmail:

 

‘ 1‘.Bankovni590jeni: UniCredit bank Czech Republlc, a.sl, pobočka Praha,

Číslo účtu:

_ (dalejen „Zhotowitol“3 na straně druhé.

_ (Objednatel a Zhotovitel jsou dále společně uváděni též jako „Strany“ nebo jednotlivě jako

' „Strana“)

Smluvní strany se dohodly na provedení díla vypracovaného v rozsahu a za podmínek

Zhotovitel: __l_0b1ednatel:- strana 1.318

w— _: r_x

. 15am. Mm» fi‘éé‘mwm '.'



 

   

  
   

   

   

 

   

    

     

   

   

  

  

  

   

 

  

 

  

     

   

  

 

“Mžhych vRámoové smlouvě o vyvoji a údržbě aplikačního programového vybavení pro

ŠýšŽSt Spráw nárokových podkladů (dále jen „R$“)a této dílčí smlouvě l_tato dílčí smlouva

tlčzjen;jako„Smiouva“). 

Článek 1

Předmět dílčí smlouvy

edmetem této Smlouvy je rozvoj aplikač.ího programového vybavení Objednatele

dále l_aké ,APV‘) spočívající v proveden. úprav aplikačního programového vybavení které

Kia Specalikováno dále v léto Smlouvě a Které má sloužit uívarům ČSSZ zabývajících se

oblastlÍSprá-vv nárokových podkladů a práce s nimž.

Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro Objednatele nezbytné a potřebné

(uflraW'APV pro oblast Správy nárokových podkladů (uvedené aplikační programové

‘vgbavén'i Dude dále v této Smlouvě označováno jen. jako ,..APW) v rozsahu SJednaném

351029 Č. 1 této Smlouvy (dále jako „Dílo"j.

Bedrobná specifikace Díla je uvedena v Přůore č. !.

,Dšžtáilni popis podmínek implementace Díla je uveden v Příloze Č. 2. Přílohy 1. a 2. tvoři

' nedílnou součást této Smlouvy.

1žřřoílrrlěto.ro “této Smlouvye dále odpovídající závazek Objednatelo uhradil: Zhotoviteli za

“čalizclvané Dllo sjednanou cenu p|nění,a to apůsobem dohodnutým v této Smlouvě.

;Zhotovltel touto Smlouvou uděluje Objednateli oprávnění k výkonu práva vytvořené Dilo

ožil (dále jen _..licence'ň za odměnu a za podmínek uvedených v RS, Právem užít Dílo se ve

"Jényslu léto Smlouvy rozumí právo nerušeného užívánř vytvořeného Díla v aouladu

& omazeními stanovenými RS po celou dobu autorské ochrany Díla.

Článek 2

Cena a platební podmínky

Cena za provedení Díla specifikovaného v poloze 1 bodu l Smlouvy činí:

; 4 527 467 Kč bez DPH

; (slovy čtyřimillonypětsatdvacetsedmtlsícčtyřistašedesáts—edm korun českých).

. ';Cěková cena, včetně 20 % sazby DPH činí:

“ 5 432 960,40 Kč

lslovv pěoni!šonůčwřiaatřicetdvatislcedevětsetšedesát korun českých & čtyřicez haléřů)

UgTabulkac 1 ro;-zdělení cenv dle milníků (bližší specifikacev příloze c. „bodu 1 Smlouvy)

; ' "'Speciňkaoeplnem '

.FM. I lemoa1 — Viz oddIiy „Plánovám projektu“

zahmuje plánování a „Fáze 1“ v tabulce „Postup

'. projektu a řáz: 3. realizace, jež je součástí

' ;; tabulce „Postup I přílohy č. 2 Smlouvy.

matinee“) ř

 

 

 

 

EFM' Il (etapa 2. — ! Viz oddíly „Fáze 2“ a „Fáze 3“

zahrnujefáze 2 a 3 ; v tabulce „Postup realizace, jež

"v tabulce „Pc-stup ;je součástí přílohy č. 2

« mama‘s“) ?Srnlouvy

 

 4 527 467; Kč; 5 432 960,40 Kč

. I

i l

__ Objec'latelr- Stmna "1/18Zhotovitel __ _

 



    
  

     

  

    

  
  

   
   

=;Zhotovite! má právo za řádně a včas provedené Dílo Objednatell fakturovat za podminek

“= stane—vených v RS.

*Všechny ceny uvedené v této Smlouvě jsou konečné nelze je v průběhu plnění měnlt

bez písamné dahody smluvních Stran a jsou stanoveny dohodou jako ceny maximální

Licenci dle této Smlouvy udělwe Zhotovitel bezuplatné

 
Článek 3

Trvání smlouvy a ukončení smlauvy

.fonlouva se uzavírá na dobu od jeJI'ho podpisu do předání díla a akceptace plnění,

_ "Nároky Objednatele z“ vad Díla tím nejsou dotčeny, Harmonogram pracíje uveden v Příloze

(2.2 tém Smlauyy.

Článek 4

Záruční doba a odpovědnost za vady

Zhotovitel se zavazuje poskytncut Objadnatcli na plnění dle této Smlouvy záruku v souladu

& Rámccvou smlouvou, čl. VI. Záruční doba a odpovědnost za vady. Záruční doba začíná

běžet od Iine akceptace každého plnění v souladu s EL VI. Rama—své smlouvy.

Článek 5

Smluvní pokuta

smluvní pokuta & náhrada škody )Tsou řešeny v .10Iladu s čl. XI: Sankční ujednání a náhrada

Škody Rámcové smlouvy o vývoji a udežbě aplikačního programového vybavení pro oblast

Špráva narokavych podkladů.

Článek 6

Oprávněné osoby

'6-2každá ze smluvních stran jmenuje oprávněncu osobu. Oprávněné osoby budou zastupovat

* s_mžuvní stranu ve smluvních a obchodních zaležitostech souviselFoch s plněním této

. . Smlouvy.

(i2; "Osoby oprávněné zaatupovat smluvní strany ve smluvních a obchndních záležitostech:

_) Za Objednatele:

* w: Za Z‘noiovitele:

' '.Osoby oprávněné zastupovat smluvní strany ve věcném plnění:

51;_ za Objedriatete:

Za Zhotovitele:

Šéf Smluvní strany jsou oprávněny změnit oprávněné osoby, jsou však povinny na takovou

.:změnu písemně upnzcrnlt druhou smluvní stranu, a to bez zbytečného odkladu. Taková

?měna nabývá účinnosti až okamžikem, kdy je druhé smiuvní straně doručeno písemné

upozornění o změně

[T&Š Všechny dokumenty mající vztah k plnění této Smlouvy, zápisy ?: jednani a dodatky !( ?adánš

-musí být podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran nebo je;ich zástupci.

  

1.3“.)

»F}fl{afoI/éi16£ Zhntovitelz _ Ohjmnate‘r :- Strana 3/1 8

  



  

   

    

   

  

 

   

   

  

     

 

   

   

  

  

  

Článek 7

Závěrečná ujednání

Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni Dodpisu Smlouvy smluvními stranami a účinnost: ke

«dm, kdw,»r bude Zhotovileli ze strany Objednatele doručeno oznámení, že Objednatel:" bylo

> schváleno Stanovení výdajů financování akce ze státního rozpočtu ze strany příslušného

správce rozpočlové kapltoly, tedy ze strany Ministerstva práce a sociálních věcí. Nedojde-[i

* Aktomuto Stanovení výdajů na financování předmětné akce, a to ani do 120 {5tpdvaceti}

Walenda'ffifch dnů od dne nabytí platnosti Smlouvy/( Smlouva se od svého počátku ruší.

Smluvní strany nejsou v takovém případě povinny hradit si navzájem účelně vynaložené

- náklady a prohlašují, že mezi smluvními stranami neexistují žádné závazky a/nc—bo nárok/,

jejichž splnění by mohla druhé smluvní strana požadovat

"ijedmatel Se zavazuje dodat Zhotovíteli veškeré podklady pro potřeby provedeni Díla dle

této Smlouvy v českém. V případě potřeby jakýchkoliv dalších podkladů je Zhotovitel

povinen takovéto podklady od Objednatele včas písemně vyžádat.

Veškeré dodatky ke Smlouvě a její změny musí být vyhotoveny písemnou formou

mama je vyhotovena v 5 exemplářích, z nichž 3 obdrží Dbjednatol a 2 Zhotovitel.

Obě smluvní strany svým podpisem 5tvrzují, že Smlouva nebyla ujednána v tísni ani 2a

ičdnosoanně newlhociných podmínek.

Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy:

4 mm E: 1 _ Specifikace Díla

Př'lona č. _2 — Podminky implementace

, lůna č. 3 —— výklad pojmů

Smluxmí strany prohlašují,. že si tuto Smlouvu včetně jejich příloh přečetly, lejímu obsahu

mmžúmělv a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle proesté jakéhokoliv omylu, na

 

V Prazedno

 

razítko & podpls

Zhotovitel

„% .. _

razil-kolo podpis

° Dlšléďwn

    

 

Zhotovitel:

 

Chroman-_ slusna 4/18



  

   

     

. a$$$?. '.

M mtahače plnění je rozvo; apiikačmho programoveho vybavení Objednateie (sále také

nárokawch podkiadů („DIGI“) spočívající v reatizaci požadavků vypiývajícícn z

_ch- prav, které mají vliv na obiast .árokových podkladů v DIGI apšikacž. Jedná se

    

  

    

  

mama. roie samostatného referenta budou vsystému SEC zavedeny nové role

mostatnegra jednctliva’ zpracování. Role budu piatné jen pm dany režim aplikace UIP

mammas-„přidělenůu roJi samostatného referenta pouze pro UIP—VDPE tak např. nebude

strana 5/18



 

„plnění je poskytnutí součinnosti ve .ormě konzuitací kapšikačnímu zajištění

't UP do databáze IMP v celkovém rozsahu 13 hodin.

   *ukonfiefio. Tímto způsobem směrované případyKbade možné ve workflow

ednotiivé vaplikaci znovu otevřít pro sestavení .PDF a konečné ukončení

strana 6118

 



   

  

   

 

hem. je provedení změn šablony pro zobrazení zdrojové datové věty

LŘŘGŠ; Konkrétně jde o prezentaci všech obsažených řádků :; dobami pojištění.

aktualizace nové šablony \: jednotlivých uživatelských aplikacích včetně

mam nových verzí.

   

   

"i hb'_lf1£awaltq v případě specéflckého napinění.

   

  
  

 

  

  

 

  

 

cí nových verzí.

ptam-číselníku znaků hodnocení. V číselníku znaků hodnocení,

BBB-“(doba péče) je nastavena datumové omezeni tak, že dobu

1, 1996. Požadujeme zrušit datumově omezeni z důvodu

izujicí APV UI42, SRD. Nyní je znemožněno takovou dobu

:abi'ikaci UIP

pinění je úprava komponenty šogmkých testů JDV-apiíkační modul JDvm a

va UIP pro desažení požadované funkcionafitv \! průběhu editace JDV \: UIP

_n iogické testy na připravenou změnu.

 

 

  

 

   

měna na: odborný referent odděleni 714

..skirtečnustš; že se nejedná () úpravy AW wgmenevanéhc v Příioze &. 1

um}; neposkytuje Zhotovitel \: rámci tohoto požadavku Žádné pinění.

    
"v

spór—tahuvýběruz DB INF pro účely zpr-těnístavu individuáiních

EIKP) Pro siedování a vyhodnocení aktuálního stavu [KP

  

Mlži rúběznycn wsledků a sestavení zavěrečného výstupu ve fo.mé přehšedových

fame umožní porovnání svýsledky zminulých provádění klasiflkace Při tomto

Zhotavi'mi: _-____ 0bjndnatc-l;_-__ swam 7/18

  

-- mama 34 .? ,



  

   

  

 

  

   

   

W9“nabude prováděna část spočívající v hromadném testováni převodu JDV/IDV

Wfiné prevedeníů klasifikace dokladů INP bude provedena celkem 2x; sčasovým

\ ódsmpem cca 6 měsiců.

23357„Při naplňování hodnoty IXYEAR pro doklad F 124 plnit toto pole

34qu náhradní doby Zavádějicí označeni začátku náhradní dobyv

' _ 0145INF

_ u období, které je následně prezentováno v uživatelských aplikacích Provedené

““-_=__buáou účinné pro nově nahrávané dokumenty, dokumenty již VINP ewdované

.9.Drobné úprava šablony ZDV u F124, označení jednoho pole v ZDV

" mamIwi,

r

 

, pro učo.-iy generování OLDP \! aplikaci U142. Be: úpravy těchto

' .Isamůže vyglcymout chýbné generování OLD—P

    

  

 

   

   

 

  
  

    

   

    

  

 

_'ph-scéná'r'ů 3 datovým podkladů a následně bude provedena změna viagtního

"9W fSončástl je také zapojem unavené komponenty do aaa-řikam; které funkcionalitu

&:kuJDWIDV využívají

ŠŠŠ „uprava generování IOLDP pro odstranění dupšicit \! souvislosti s

dokiadu. V určitých případech by se mohla náhradní doba DP (z

- _mbírám dávek nemocenského pojištění po skončení výdělečné činnosti)

". "vat-“dd 191.9? duplicitně

,Eředměžem plnění je provedení změn v algoritmu sestavení IOLDP z evidovaných

ovýgzh podkladů

 

  

_ _Š'fýgállgenerovám'IOLDP

'azákladě detailm SpeCIfIkace POŽaÚBVkU bude provedena úprava analytické dokumentace

genet—wan: IOLDP.

ňÉráš/áfěésfovac!dokumentace

„sz0 igázťíeu provedenou úpravu generování IOLDP bude vytvořen tvpový případ, podle

lambude možné ověřit účinnost provedených změn analytické d-cIkIImentacea následně

\pťvvésttestování upraveného APV. Průběh testů bude mznamenán \: testovacím protokolu

IWI/aAPV

, Podla? úpvavené dukumentace bude provedena úprava modulu JDV04 a vlastni aplikace UIP.

 

Zbyslav-iaai: _-__ Objednatel:-___ strana £1218

 



    
práv vestávajícímřešem;

r_nstředí Zhotowteie;  

  

  

  

dokumentace, než které je uvedena v jednotlivých výstupech projektu

árěžových testů

cových uživatelů

aměny jiných aplikací a systémů nežvyjmenovaných \; této Smiouvě.

   ' „ : :

' . Znul'avineř:_!Objeúnatek-__ atrana 9/78

 



  
AŽ? našima; pmtokoin— do T4

{2ÍWáční balíček apšikace SNP die pravidei release managementu do T4

ená už.-ivateiská, administrátoxská a irlstatacni dokumentae aplikace SNP die pravide!

 

   

   

'eštóvacš dokumentace pro funkčm a integrační testy (testovací případy, testovací scénáře

 

  V 'X _ Šlačí'pinění í Kritérium
wu;

Maritka splnění

 

Úplnost dokumentu

  
' “'a-návrh řešení

'Zho'tovštei pře—diožii všechny závamé

' výstupy fa'z'e projektu (Návrh řešení) a

byly do něho zapracovány všechny

oprávněné požadavky Objednatele

 

, Pckryíš požadavků

3 Objednateie:

- úpravy dle

požadavků

; Zhotovím! předal instalačnq' CD

: Objednateii a na:-vé verze APV SNP.

 

Výstupní doktjmentace     

 

thmam a testování

&$:

 

 

 

Ja předána & schválena násšedujšcí

finétnf verze dnkumentace:

* testovací scénáře

- průtoku! :) t95t0vání

' uživateišká dokumentace

=- administrátorská příručka

- instaEaEnE dokumentace

' programátcarská dskumentace ke

zdrcjovým kódům

Znotcvitel'. -_ _ _ Obaecnatelt_-________ strana 10:13

 

 



 

 

' Vytvoření a předání Zhotovitel předá ín5taiační CD a CD se

instalačního CD s fmáiní . WNW“ WY

verzí APV SNP pro PP?

 

   

 

  
 

   

  

čssz .

' Pokrytí požadavků Zhotovitel předal instaíační CD

" Objednatele: Objednateiia nové verze APV SNP.

% - fipravy dge APV SNP obsahuje zapracované

připomínek přigomínky objednatele \: soužadu &

Návrhem řešení 

 

  

 strana mmObjednafel: -_

   



    
lininky impiementace

'nágíedující tabuice.

" !“atných standardů ČSSZ. Soupis piatných standardů relevantních pro

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

-'.j nému dokumentu verze

“O."leioc Standard databází 0.91

Standard připojení k 1.10

Internetu

doc Standard poštovního systému 1.00

* ' čssz

d ti?-_NTP_1-34.pdf Standard AD DNS DHCP 1.34

_ Standard Antivirrwé ochrany mo

můvé'konfigurace pracovní stanice Standard systémové 2.00

.. .' konfigurace pracovní stanice

.-'54.._dai: Standard Management 0.54

_ ge;__apv+1_,0„19.doc Standard metodikyvývoje 13,39

'I.Éášénx_anagelrienru„__apv_1_2_6.pdf Předávání APV a reiease 1_2_6

" " Í Standard síťové 1.92

infrastruktury

Programátorské- konvence l_0_l?

.NET 2.0, 3.0„ a 3.5

Standard—; pro tvorbu aplikací 1.00

_ pro Microsofi. BizTaik server

n‘a'fl-aptikacejfll pdf Požadavky na nové apiikace 7.01

- při integraci do AAA portašu J

firbumsmptufibfiracle_().2.dcc Sta ridard pro bromu, 0,2

- předávání a spouštění

skriptů v databázích Gracie

_PLDMAJz 9__100212.doc API ROZHRANÍ SYSTÉMU 2.9

" ' ' DMA: WS_AP1„_DMA —

- Standard rozhraní pro

' ukládání dokumentů do DMS

V01.1.1.d0c Standard provozu databáze 1.10

Oracle

Standard systémové 0.15

konfigurace aplikačních

_ _ _ _ ___ _ ___ serverů; Standard. Image

Standard pro PKI 1.0

_; drei: -___ OD:,Q'ÚHČHÉIÍ - mana 12/18

 



      & ea Izovéno s následu'šcími "Jmkami ze standardů ČSSZ:

že Smioíúw bude Zhotoviteiem provedeno v termínech uvedených dále v této
 

 

_ _ Omednatelz .. ._ suma 13/18



  
néhídle příiohy č. 1 bodu 1.

 

 

 

 

T151} + idem _ _Tl + 2tydny—_

 

1 týden   
 

acnvénipnponunekObjednateiek. 1 týden

—i .. _ „ .

.. ýdny 1 T>+lůtýdnů

  

TZ

 

 

7 týdnů _
„
_
.
—
_
.
.
|
.

 

3 týdny

_._..__ ....._.,_—............Ě—. ___ ____ .. __

 

 

 

.1-«2119 tydnů :

i

    
 

 

! T3 í 14~T3+12 týdnů

[ * .

* T4 T4+4 tydny !

; T4+Ztydny i

Ž 2 týdny 4

% š ' *

‘ : j 1'5=T4+4 týdny

   
  

   

  

   

   

  

  

nami- účinnosti této Smlouvy (zahájení projektu)

.íWŠh'ífází se rozumí akceptace přísiušné fáze a výstupů s m' Spojených
 

„jeéjnottivých fází předpomádají součinnost Dbjednateie vsouladu

'ucírjmost Objednateie uvedenými v násiedujšcím Odstavm.

 

eiém Se předpokládá poskytnutí součinncsti ze strany Ohjednatele

Objednatele

“návrh, reaižzaci a implementaci APU, je poskytnuLi souéinnosti

Zrní—ch subjektfi zodpovědných za reatizaci a úpravy informačních

AW bemrostfedné souvisejí.

.přédpokládá Zhotovitel poskytnutí nástedující seuéinnosti ze straw

 

Šátek „..—„_ Obšeanatel: -_ strana 14,118



  
 

  

O _ ednatele Konkretizace resi). fáze projektu

kdy bude upřesněno
 

 

' integračním, testovačím a

__ _í ijednatete.  
Po ceiššaídobu g'ššfčajéktlš

 
  

  

hraní na spolupracující

řetích stran v termínech a

f_gramu.

; Po ceiou dobu projektu

 

   

 __stémových a akceptačních

i

i

l

  

" žně správy, administrace a

kčmho, testovacího a školicího

. Po celou dobu projektu

: Po ceicm dobu- projektu

ršó “ceibú'ěóšu prag—em “' "

Po celou dobu projektu

1:76 Eétšššběšlššššrěktb ' '

 

 

   
  

_mci zpracován? pmém‘ j

m’ specifikaci požadavků na ; Po teiou dobu projektu

Po celou dobu projektu

 

    

    

£1?!ch plnění Zhotovitele,

„ _1- _nzuitací k detailní anatýze

we poskytnuta součinnost

393%n náúrnu změn a vyjádřen:

fat—320 ání.

Po celou dobu projek-tí

Néýřššéšěhé"3565331335593 “““““““

management během projektu

 

  

  

 

_ “_a oponentuře jednothvých

běh C'e'lého projektu. Zejména se

 

přlýóřnínkování dokument
ů a

Jedných dokumentů a fází

 

 

Po celou dobu projektů

   

 

 
strana 15/18



 

 

 

   

  

  
  

  

 

*_rárncei právní a : Přeševším \: etapě Návrh řešení,

výkladu a posouzení : v případě potřeby během celého

_e platné legislativy a j projektu

Mic“ 2W. ______ _ .. _ ___.-

třeby legislativních ; Po celou dobu projektu

nallzacl příslušnými

 

l

l

:stupů projektu 2: důvodu ' Po celou dobu projektu

éniům legislativního
 

 

ká podpora přl převádění “úl-30 celou dobu projel-(tu

_poýídajících směrnic a ' Po celou clubu projektu

 

 

 

projektu a projektového při zahájení projektu

"pro práci v rámci projektu

plnění úkolů

   

šíří žár—6253.35? agregátů '

 

Po celou dobu projektu

    
...—.," _ .. _... .. . .... .... ._.

pracovnlků nezbytnou i Po celou dobu-projektu

 

 
. odpovídajícími pravomocemi.

  

  

 

 
[g_áko celku a organizaCe : Po celou dobu {Irojeklzu

subdodavatelů neřízených

. %
 

  

  

  

  

   

tážního testování v testovacím . Realizacej Akceptační testování.

'. fm_proatředí Objednateře,

pacia při vytváření akceptačních

hammer]? .

Riho provozu, vytvoření metodik Po celou dobu projektu

“patření, Dále zajištění účasti

amvníků na pilotním provozu a

eho vyhodnocení.

 

 

 

 

  

    

Ééchodu do produkčního provozu ; Akceptační testováni

schvalování výstupů

řlměšených termínech a lhůtách,

okfnarušení harmonogramu

 

' Ébb"céiěíčšmmbšájekt "

 

i

i

! "Po celou dobu projektu

!
|

|

|

   hoto—vital:. Oblecnateli -_._ Strana 16j18

 



  

  

  

       

  

     

  

  

 

 

 

 

 

menování účastnfků 'CGSĚGVÉNÍ-

účasti, organizace školení a

hgužívatelů Š Není scuéa’stI' pinění

ayých a koncových i Není součástí pinění

r'a je na vyhodnocení Ukončení projektu

ni se..—k předávaným Po ceiou dobu proyektu

9351953531 v termínech nezbytných

Z tovšteie a splnění jeho

c__ hjz'této Smiouvy, nejpozději

mích dní od předání daného

. mch výstupů plnění 5 Po cemu dobu projektu

'_ notlivé Eokality Objednatele

 

' Po ceiau dubu projektu

 

  

 

  

   

  
  

._ semi. poskytovaných jeantěivými

flung poskytnuttnástrojů pro

  

 

1339: organizátorem integračním Po mažou dobu projek‘tu

ieptaéniho testování v testovacím

* hanele. Spolupráce při provádění

hednéceni .

so ctnr-Iosti daiších subjektů"voblasti Po ceiou dobu projektu

frním; systémy a s produkty

Ípatřebném rozsahu a termínech.

 

  
 

 

   

   

    

' ii‘zace rozhlani na spoiupracující ' Po ceiou dobu projektu

_ vžennínecn uvedených

a to včetně připravenost! l
 

H
.

5
5
.

m
:
-

3
.

s m
-

N
n
a *
.
:

&
?

r
o

2

5 ,.
,.

n
a
© S r
)

2 n :
?

r
?

m '
.
h

,
.
,

:
;

F'pfipravé"rutinního provozn3 3
1
'
;

„
5
.
1
2

a
:

U :
5

9 '
č
'
;

v
v

&
)

< r
u

"
\

:
:

S
t

3 2 3 O  
firm APV dle této Smšouvy bude nutné před nasazením do rutinního provozu

_ gp'qluúčast řešiteiů ostatních oblastí (subsystémů), jemu to vdaném případě

ÍBÉÉÉĚ třetích stran (?ajístí Objednatel »; rámci své 50učínnosti).

_' zhmmm; _ Objednatel:-___ strana 17/18



    

   

    
   

rams: ' Vybavení

& obsahuje specifikaci požadavků na změnu nebo rozvoj APV a popřs

to ožadavků na uživatelské úrovni '

ická'rozpraco-Jání návrhu řešení, které slouží jako podklad pro realizaci‘

hašiš-bleší změnové nebo rozvojové požadavky, které jsem řízeny jako

mně mění SW nebo HW architekturu APV

'Pfayidia nasazování nových verzí APV do testovacího, integračního a

Aktuální popiaa dohodnuté funkcionality ceiého APV, zaměřený na popis

316 s APV a na popis odpovídajícího chování APV

' '" Qňjednatei: '. _ ' warm 18518


